Radgivande bedomning for unga hingstar 2022

Mantorp 21/11
Namn

BoJack CAKE (SWB)
Amazing Copertino (SWB)
Diamond Heart MG (SWB)
Upper Class M&M (SWB)
Hypnotiqg MJ (SWB)
Papageno (SWB)

Sound of Music (SWB)
Atmosphere SH (SWB)

Fodd
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2018
2016

Stam

Kintaro VDL — Tolan R

Copycat — Quait Easy

Heartbeat — As di Villagana
Conthargos - Cardento

Springbank Il VH (SWB) - Floricello
Cinsey — Quite Easy

For Romance | - Strauss

Irco Mena - Cardento

Rekommendation

Rekommenderades att testas vidare fér Accepterad niva
Rekommenderades att testas vidare fér Accepterad niva
Rekommenderades att testas vidare vid Bruksprov med vissa férbehall
Rekommenderades att testas vidare for i férsta hand Accepterad niva
Rekommenderades att testas vidare for i férsta hand Accepterad niva
Rekommenderades att testas vidare for i férsta hand Accepterad niva
Rekommenderades att testas vidare fér Accepterad niva
Rekommenderades att testas vidare for i férsta hand Accepterad niva



